Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 08.11.2011 № 207

О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие
 города-курорта Анапа» Александра Владимировича Чижа,
ответственного секретаря Анапского городского Совета ветеранов
войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
За многолетний высокопрофессиональный труд, активную жизненную позицию большой личный вклад в патриотическое воспитание молодежи муниципального образования город-курорт Анапа, в соответствии с Положением о медали «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Александра Владимировича Чижа, ответственного секретаря Анапского городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 Л.И.Кочетов